News Release

報道関係者各位

2020年 3月 12日

沢井製薬株式会社

医薬情報担当者（MR）における医療機関等への訪問自粛の延長

および本社等勤務の一部従業員在宅勤務実施のお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：澤井光郎）は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う

対応として、当社の医薬情報担当者（MR）における医療機関等への訪問自粛を 3 月 13 日（金）まで行う

ことをお知らせしておりましたが、直近の状況等を鑑み、医療機関等への訪問自粛を 3 月 23 日（月）まで

延長いたします（期間は状況に応じて変更の可能性があります。）。

また、本社等で勤務する一部従業員につきましては、下記のとおり在宅勤務を実施いたします。

   １．MR の医療機関等への訪問自粛の延長

当初予定期間 延長期間（予定）

3 月 13 日（金）まで 3 月 23 日（月）まで

   ２．本社等勤務の一部従業員在宅勤務実施

在宅勤務実施事業所 実施期間（※）

本社・研究所、開発センター 3 月 13 日（金）より

    （※）在宅勤務実施の終了は、今後の状況を見ながら適宜判断してまいります。

引き続き、当社は感染の予防を徹底し、今後の感染拡大の防止に努めて参ります。

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IRグループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp